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Allergener: 

Mælk	 	 √
Gluten		 √

Allergener: 

Selleri		 √

Minifrikadeller
Varenummer: AB 9672

Ingredienser:

Svinekød (59%), oksekød (16%), løg, rasp (HVEDEMEL, vand, 
salt, gær), ÆG, HVEDEMEL, salt, SKUMMETMÆLKSPULVER, 
peber.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -22° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 2 dage på køl
Særligt: 	 Varmes 10 minutter i ovnen ved 180° - køles ned 	
		  før servering

Kylling
Varenummer: AB 71328

Ingredienser:

kyllingebrystfilet (96%), glukosesirup, dekstrose, salt, modificeret 
stivelse, stabilisatorer (E331, E500)

BEMÆRK! Marinaden til kyllingen indeholder selleri. 
Marinaden indeholder: Grillkrydderi (Salt (51%), løg, paprika, gærek-
strakt, sort peber, tomat, ingefær, chilipeber, spidskommen/spisskum-
men, hvidløg, SELLERIFRØ, antiklumpningsmiddel (E551), cayennepeber, 
oregano, SELLERIEKSTRAKT) og olie. Undgå at pakke kyllingen for hårdt i 
kantinerne, da der ellers let kommer for meget i sandwichen.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 240 dage. Optøet når det 
		  kommer til butikken. Se dato på låget. 
Særligt: 	 Hvis marinaden er bundfaldet, vendes kyllingen 	
		  godt rundt så marinaden fordeles. 
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Feta
Varenummer: AB 33666

Ingredienser:

MÆLK, salt, MÆLKESYREKULTUR, løbe

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 Uåbnet 42 dage. Se dato
Særligt: 	 Skriv hvilken dato det er åbnet. Halvdelen af 
		  vandet sies fra.

Allergener: 

Mælk	 	 √

Rejer
Varenummer: AB 94009

Ingredienser:

Rejer (kogt og pillede), lage (vand, salt, stabilisatorer: E415, 
E410. surhedsregulatorer: E331, E330. koncerveringsmidler: 
E211, E202)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 Uåbnet se dato. Åbnet 2-3 dage på køl
Særligt: 	 Lagen sies fra og rejerne drænes totalt for vand

Allergener: 

Skaldyr	 √ (rejer)



MÅ IKKE FORLADE AFDELINGEN
© Nadias Sandwich ApS 2016

Tunsalat
Varenummer: Nadias 2001

Ingredienser:

Tun, mayonnaise (42% rapsolie, vand, eddike, modificeret 
stivelse, 3% pasteuriserede ÆGgeblommer, sukker, salt, SEN-
NEPsmel, fortykningsmiddel (E415), surhedsregulerende mid-
del (E270), konserveringsmiddel (E202), farvestof (E160a). pH 
under 4,5), majs, salt, peber og citron

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Rør i den af og til, for at undgå at den skiller 

Allergener: 

Fisk	 	 √ (tun)
Sennep 	 √
Æg	 	 √

Sort oliven
Varenummer: AB 37925

Ingredienser:

Sorte oliven, vand, salt, ferrogluconat (E 579)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 stuetemperatur
Holdbarhed:	 Uåbnet 365 dage. Se dato
Særligt: 	 Skriv hvilken dato det er åbnet. Halvdelen af 
		  vandet sies fra.

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Grøn oliven
Varenummer: AB 37924

Ingredienser: 

Grønne oliven, avnd, pimiento pasta, salt, mælkesyre (E270), 
Surhedsregulerende middel (citronsyre), antioxidant (ascorbin-
syre).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 stuetemperatur
Holdbarhed:	 Se embalage
Særligt: 	 Skriv hvilken dato det er åbnet. Halvdelen af 
		  vandet sies fra.

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Olivensalat
Varenummer: AB 26737

Ingredienser:

30% oliven (oliven, salt, surhedsregulerende: mælkesyre), 
paprika (paprika, sprit eddike, sukker, salt, calciumchlorid), ar-
tiskokker (artiskokker, salt, surhedsregulerende middel: citron-
syre), pepperoni (pepperoni, salt, surhedsregulerende middel: 
citronsyre, eddikesyre, konserveringsmiddel: E211, antioxi-
dant: E223 (indeholder SULFIT)), canolaolie, urter, krydderier, 
smagsforstærker; E621, aroma

Yderligere info: 
Opbevaring: 	0° - 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 1095 dage. Se dato
Særligt: 	 Skriv hvilken dato det er åbnet. Halvdelen af 
		  vandet sies fra.

Allergener: 

Sulfitter	 √
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Ananas
Varenummer: AB 20402

Ingredienser:

Ananas, ananasjuice

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Uåbnet se dato. Åbnet 2 dage (på køl)
Særligt: 	 Duft og smag på ananassen om morgenen, så 		
		  du er sikker på at den stadig er god.
		  Fyld op efter jeres daglige forbrug. Resten på køl

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Jalapenos
Varenummer: AB 59249

Ingredienser:

Jalapenos i skiver, vand, eddike, salt, konsistensmiddel (calci-
umchlorid, sesamolie, krydderier.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 Stuetemperatur
Holdbarhed:	 Se embalage, noter hvilken dag den er åbnet.
Særligt: 	 Fyld op efter jeres daglige forbrug. Resten på køl

Allergener: 

Ingen kendte allergener	
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Hvidløg i chili
Varenummer: AB 41272

Ingredienser:

Hvidløg, rapsolie, rød chilipasta, salt, løg, surhedsregulerende 
middel: MÆLKesyre, rød paprika ekstrakt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 Max 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 243 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Fordeles i mindre bøtter på køl. Noter åbnings-		
		  datoen

Allergener: 

Mælkesyre 	 	 √

Vinbladsdolma med ris
Varenummer: AB 170023
Ingredienser:

Vinblade, løg, vand, ris, tomat, solsikkeolie, salt, surhedsregul-
erende middel, dild, krydderier

Yderligere info: 
Opbevaring:	 0° - 25°
Holdbarhed:	 Åbnet 2-3 dage på køl
Særligt: 	 Smide ud hvis de bliver grimme eller ødelagte. 
		  Vær forsigtige med dem!

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Hvidløg i krydderolie
Varenummer: AB 41270

Ingredienser:

Hvidløg, rapsolie, urter, løg, salt, surhedsregulerende middel: 
MÆLKesyre (E 270)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 Max 25°
Holdbarhed:	 Uåbnet 243 dage Åbent se emballage
Særligt: 	 Fordeles i mindre bøtter på køl. Noter åbnings-		
		  datoen

Allergener: 

Mælkesyre	 	 √

Tzatziki
Varenummer: Nadias 3005

Ingredienser:

Græsk yoghurt (Homogeniseret og højpasteuriseret MÆLK, 
plantefedt, koncentreret MÆLKEPROTEIN, modificeret ma-
jsstivelse, gelatine (okse), syrnet med levende yoghurtkultur), 
agurk, hvidløg, olivenolie, hvidvinseddike, salt, peber og dild

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Fyld op efter jeres daglige forbrug. Resten på køl

Allergener: 

Mælk	 	 √
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Soltørrede tomater
Varenummer: AB 59249

Ingredienser:

Soltørrede tomater i strimler, salt, vineddike, surhedsreguler-
ende middel: citronsyre (E 330)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 stuetemperatur
Holdbarhed:	 uåbnet 243 dage. Åbent se emballage
Særligt: 	 Fordeles i mindre bøtter på køl. Noter åbnings-		
		  datoen

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Falafel
Varenummer: Nadias 4001

Ingredienser:

Kikærter, vand, løg, persille, falafelkrydderi (hvidløg, salt, 
spidskommen og koriander)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 På frost - se dato. Optøet på køl 2 dage. Optøet 	
		  stuetemperatur 1 time.
Særligt: 	 Må ikke genfryses efter optøning. Opvarmes fra 	
		  køl i 5 minutter ved 180°

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Æg (kogt)
Varenummer: AB 5419

Ingredienser:

Hårdkogte kølede og pillede HØNSEÆG(66%) i lage (34%). Lage: Vand, 
salt og surhedsregulerende middel: Eddikesyre, citronsyre og mælkesyre

Yderligere info: 
Opbevaring:	 0° - 5°
Holdbarhed:	 Uåbnet 20 dage. Åbnet 5 dage (på køl)
Særligt: 	 Fordeles i mindre bøtter. Dagen efter skylles de i 	
		  koldt vand og anbringes i en ren bøtte.

Allergener: 

Æg	 	 √

Aubergine
Varenummer: AB 83266

Ingredienser:

Grillede auberginer i skiver, solsikkeolie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 365. Optøet 1 døgn på køl
Særligt: 	 Tilberedes i 10 minutter i ovnen ved 180° 

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Ærter
Varenummer: AB 201294

Ingredienser:

Ærter

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 365. Optøet 1 døgn på køl
Særligt: 	 Tilpasses dit daglige forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Majs
Varenummer: AB 160640

Ingredienser:

Majs

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 365. Optøet 1 døgn på køl
Særligt: 	 Tilpasses dit daglige forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Broccoli
Varenummer: AB 83030

Ingredienser:

Broccoli

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 365. Optøet 1 døgn på køl
Særligt: 	 Tilpasses dit daglige forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Løgringe
Varenummer: AB 220634

Ingredienser:

Løg (57%), rasp (16%) (HVEDEMEL, vand, salt, gaer), vand, 
HVEDEMEL, palmeolie, sukker, natriumalginat, HVEDES-
TIVELSE, salt, stabilisatorer (E415, E466, E339ii), rismel.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 Uåbnet på frost 183. Optøet/tilberedt 1-2 dage 	
		  på køl
Særligt: 	 Tilberedes 8 minutter i frituren ved 170° nedkøles 	
		  i 15 minutter 

Allergener: 

Gluten		 √
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Semi-dried tomater
Varenummer: AB 34686

Ingredienser:

Tomater, semi dried

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -30° - -18°
Holdbarhed:	 uåbnet frost 455 dage.
Særligt: 	 Bruges kun i salatblandinger fra produktions-
		  køkkenet.

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Tomat
Varenummer: Mossa frugt 0503

Ingredienser:

Tomat

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 3 dage
Særligt: 	 Pil de grimme fra

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Agurk
Varenummer: Mossa frugt 22

Ingredienser:

Agurk

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 2-3 dage
Særligt: 	 Fjern kernerne. Skær efter forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Iceberg
Varenummer: Mossa frugt 400

Ingredienser:

Iceberg

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 1 dag
Særligt: 	 Snit efter forbrug

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Rucola
Varenummer: Mossa frugt 296

Ingredienser:

Rucola

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 1 dag
Særligt: 	 Det skal skylles rigtig grundigt med koldt vand. 	
		  Skal tørres i salatslyngen bagefter.

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Løg
Varenummer: Mossa frugt 209

Ingredienser:

Løg

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 2-3 dage
Særligt: 	 Lugt til dem for at være sikre på at de ikke er 		
		  blevet harske

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Peberfrugt
Varenummer: Mossa frugt 272 + 273

Ingredienser:

Peberfrugt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Skæres i fine tern - se billedet

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Gulerødder
Varenummer: Mossa frugt 172

Ingredienser:

Gulerødder

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Champignonsalat med ris
Varenummer: 1044

Ingredienser:

Champignon (Champignoner, vand, salt, citronsyre (E 330), antioxidant: askorbin-
syre (E 300)), ris, peberfrugt, forårsløg, persille, rødløg, salatmix (varierer mellem 
blandinger af babyspinat, red chard, bull’s blood, mizuna, tat soi, rucola, babysalat 
og forskellige kåltyper alt efter sæson), semidried tomater (Tomater, semi dried), 
granatæblesirup (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre (E330)), paprika, salt, 
timian, peber, olie og balsamico (Druesaft, vineddike, farve (E150d), antioxidanter 
(E220, rest fra produktionen af druerne).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed, og at salaten kan 
		  blive klistret

Allergener: 

Svovldioxid	 	 √
Sulfiter	 	 √

Champignonsalat med friske 
champignon
Varenummer: 1045

Ingredienser:

Rucola, salatmix (varierer mellem blandinger af babyspinat, red chard, bull’s 
blood, mizuna, tat soi, rucola, babysalat og forskellige kåltyper alt efter sæson), 
champignon, peberfrugt, rødløg, græskarkerner og 
parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, at 		
	 	 champignonerne kan blive mørke eller klistrede

Allergener: 

Mælk 		 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder og sesam.
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Champignonsalat med peberfrugt
Varenummer: 1046

Ingredienser:

Champignon (Champignoner, vand, salt, citronsyre (E 330), 
antioxidant: askorbinsyre (E 300)),, peberfrugt, granatæblesir-
up (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre (E330)), timi-
an, oregano, salt, grillkrydderi (Salt (51%), løg, paprika, gærek-
strakt, sort peber, tomat, ingefær, chilipeber, spidskommen, 
hvidløg, SELLERIFRØ, antiklumpningsmiddel (E551), cayenne-
peber, oregano, SELLERIEKSTRAKT), balsamico (Druesaft, 
vineddike, farve (E150d), antioxidanter (E220, rest fra produk-
tionen af druerne)), olie og paprika.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  lugten, og om salaten bliver klistret

Allergener: 

Selleri		 	 √
Svovldioxid	 	 √
Sulfiter	 	 √

Kikærtesalat
Varenummer: 1020

Ingredienser:

Kikærter (Kikærter, vand, salt, antioxidant: ascorbinsyre), 
tomat, persille, forårsløg, timian, salt, peber, citron, risvin 
(risvineddike lavet af Jasminris (10%), vand, farve (karamel), 
agurk og granatæblesirup (granatæblesaft, glukose, vand og 
citronsyre (E330))

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes farve og konsistens

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Kikærtesalat med peberfrugt
Varenummer: 1021

Ingredienser:

Kikærter (Kikærter, vand, salt, antioxidant: ascorbinsyre), pe-
berfrugt, forårsløg, persille, risvin (risvineddike lavet af Jasmin-
ris (10%), vand, farve (karamel), granatæblesirup (granatæble-
saft, glukose, vand og citronsyre (E330)), citronsaft (Citronsaft 
fra koncentrat, konserveringsmiddel (kaliumdisulfit)), olie, salt, 
peber og spidskommen

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på lugten 	
		  og grøntsagernes konsistens

Allergener: 

Kaliumdisulfit		 √

Kikærtesalat med soltørrede tomater
Varenummer: 1022

Ingredienser:

Kikærter (Kikærter, vand, salt, antioxidant: ascorbinsyre), 
soltørrede tomater (Soltørrede tomater i strimler, salt, vineddike, 
surhedsregulerende middel: citronsyre (E 330)), forårsløg, persille, 
granatæblesirup (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre 
(E330)), spidskommen, salt og peber.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Kikærtesalat med grøn pesto
Varenummer: 1023

Ingredienser:

Kikærtesalat (Kikærter, vand, salt, antioxidant: ascorbinsyre), 
peberfrugt, forårsløg, persille, basilikum, hvidløg, parmesanost 
(Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe), cashewnødder, salt, 
peber og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven

Allergener: 

Mælk 		 √
Nødder	 √

Kikærtesalat med rød pesto
Varenummer: 1024

Ingredienser:

Kikærter (Kikærter, vand, salt, antioxidant: ascorbinsyre), 
persille, forårsløg, olie, timian, salt, peber, hvidløg og soltørre-
de tomater (Soltørrede tomater i strimler, salt, vineddike, surhedsregul-
erende middel: citronsyre (E 330)) og granatæblesirup (granatæble-
saft, glukose, vand og citronsyre (E330))

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farve 	
		  og konsistens.

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Røde kidneybønner med forskelligt 
grønt
Varenummer: 1015

Ingredienser:

Kidneybønner (Røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, 
naturlig aroma (SELLERI)), kikærter (Kikærter, vand, salt, anti-
oxidant: ascorbinsyre), tomat, agurk, majs, gulerødder, rødløg, 
persille, forårsløg, olie, peberfrugt, sort oliven (Sorte oliven, 
vand, salt, ferrogluconat (E 579)), balsamico (Druesaft, vined-
dike, farve (E150d), antioxidanter (E220, rest fra produktionen 
af druerne),  granatæblesirup (granatæblesaft, glukose, vand 
og citronsyre (E330))  salt og peber.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven

Allergener: 

Selleri		 	 √
Svovldioxid	 	 √
Sulfiter	 	 √

Røde kidneybønner med ananas
Varenummer: 1016

Ingredienser:

Kidneybønner (Røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, 
naturlig aroma (SELLERI), kikærter (Kikærter, vand, salt, an-
tioxidant: ascorbinsyre), ananas, gulerødder, forårsløg, kar-
rypasta (vegetabilsk olie, koriander, spidskommen, ingefær, 
hvidløg, chili, krydderier (indeholder SENNEP, gurkemeje, chili, 
eddikesyre og citronsyre)), granatæblesirup (granatæblesaft, 
glukose, vand og citronsyre (E330)), salt og peber

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven

Allergener: 

Selleri		 	 √
Sennep	 	 √

Kan indeholder spor af nødder
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Røde kidneybønner med soyabønner
Varenummer: 1017

Ingredienser:

Kidneybønner (Røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, 
naturlig aroma (SELLERI)), SOJAbønner, black eye bønner, 
majs, porrer, peberfrugt, granatæblesirup (granatæblesaft, 
glukose, vand og citronsyre (E330)), salt og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven, 	
		  lugten og om salaten bliver klistret

Allergener: 

Soja	 	 √
Selleri		 √

Røde kidneybønner med haricots 
verts
Varenummer: 1018

Ingredienser:

Kidneybønner (Røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, 
naturlig aroma (SELLERI)), black eye bønner, haricots verts, 
forårsløg, persille, rødløg, olie og salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farve 	
	 	 og konsistens. Haricots verts fra frost bør max 		
		  være optøet 2 døgn

Allergener: 

Selleri 	 √
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Salat med haricort verts
Varenummer: 1019

Ingredienser:

Haricots verts, tomat, peberfrugt, rødløg, fetaost (MÆLK, 
salt, MÆLKESYREKULTUR, løbe), mozzarella (Pasteuriseret 
MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende middel: citronsyre 
(E330)) og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 
	 	 farven. Haricots verts fra frost bør max være 	 	
		  optøet 2 døgn

Allergener: 

Mælk	 	 √

Linsesalat med kidneybønner
Varenummer: 1047

Ingredienser:

Linser, babyspinat, sort oliven (Sorte oliven, vand, salt, ferro-
gluconat (E 579)), peberfrugt, radiser, forårsløg, persille, 
gulerødder, majs, rødløg, salt, peber, timian, olie, granatæble-
sirup (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre (E330)), 
og kidneybønner (røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, 
naturlig aroma (SELLERI)).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Selleri		 √
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Linseslat
Varenummer: 1048

Ingredienser:

Linser, gulerødder, majs, rødløg, porrer, olie, timian, salt, peber 
og granatæblesirup (granatæblesaft, glukose, vand og citron-
syre (E330)) 

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

ingen kendte allergener

Pastasalat med majs og ærter
Varenummer: 1001

Ingredienser:

Pasta (DurumHVEDEMEL, vand), peberfrugt, majs, ærter, 
persille, basilikum, grillkrydderi (Salt (51%), løg, paprika, 
gærekstrakt, sort peber, tomat, ingefær, chilipeber, spidskom-
men, hvidløg, SELLERIFRØ, antiklumpningsmiddel (E551), 
cayennepeber, oregano, SELLERIEKSTRAKT) og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven 	
		  og lugten

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Selleri		 √
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Penne med rød pesto
Varenummer: 1002

Ingredienser:

Penne (DurumHVEDEMEL, vand), olie, timian, salt, peber, 
hvidløg og soltørrede tomater

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 6 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver tør 

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √

Penne med grøn pesto
Varenummer: 1003

Ingredienser:

Penne (DurumHVEDEMEL, vand), rucola, peberfrugt, persille, 
basilikum, hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK. 
salt. osteløbe), cashewNØDDER, salt, peber og olie   

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2-3 dage
Særligt: 	 Kan hurtig blive dårlig!!! – vær opmærksom på, 	
		  om pastaen bliver tør og på lugten

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Mælk	 	 √
Nødder	 √
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Penne med artiskok
Varenummer: 1004

Ingredienser:

Penne (DurumHVEDEMEL, vand) artiskok, peberfrugt, rucola, 
rødløg, soltørrede tomater, valnødder, timian, oregano, hvid-
vinseddike (hvidvinseddike, vand, antioxidant natriumdisulfit 
(E223)), persille, basilikum, hvidløg, parmesanost (Upasteuri- 
seret koMÆLK. salt. osteløbe), cashewNØDDER, salt peber 
og olie (nogle gange er der mozzarellaost i)                                        

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3-4 dage
Særligt: 	 Kan hurtig blive dårlig!!! – vær opmærksom på, 	
		  om pastaen bliver tør og på lugten

Allergener: 

Gluten		 	 √
Hvede		 	 √
Mælk	 	 	 √
Nødder	 	 √
natriumdisulfit	 √

Penne med haricort verts
Varenummer: 1005

Ingredienser:

Pasta (DurumHVEDEMEL, vand), haricots verts, mozzarel-
la (Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende 
middel: citronsyre (E330).), rucola, forårsløg, persille, basili-
kum, hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK. salt. 
osteløbe), cashewNØDDER, salt peber og olie      

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven
	 	 Haricots verts fra frost bør max være optøet 2 		
		  døgn

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Mælk	 	 √
Nødder	 √
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Penne med røget laks
Varenummer: 1006

Ingredienser:

Penne (DurumHVEDEMEL, vand), røget laks (LAKS (Salmo 
salar), salt, syreregulator), REJER, kartofler, haricots verts, 
peberfrugt, rødløg, forårsløg, dild, salt, peber og olie                                     

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver klistret eller dårlig. 
	 	 Haricots verts fra frost bør max være optøet 2 		
		  døgn

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Fisk	 	 √ (laks)
Skalddyr	 √ (rejer)

Pastasalat med tun
Varenummer: 1007

Ingredienser:

Pasta (DurumHVEDEMEL, vand), haricots verts, mozzarella 
(Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsregulerende mid-
del: citronsyre (E330).), TUN, rucola, forårsløg, persille, basi-
likum, hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK. salt. 
osteløbe), cashewNØDDER, salt, peber og olie      

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3-4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver klistret eller dårlig. 

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Fisk	 	 √ (tun)
Nødder 	 √ (cashew)
Mælk	 	 √
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Pastasalat med rejer
Varenummer: 1008

Ingredienser:

Pasta (DurumHVEDEMEL, vand), REJER, fetaost (MÆLK, salt, 
MÆLKESYREKULTUR, løbe), babyspinat, agurk, forårsløg, pe-
berfrugt og dild                               

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Skalddyr	 √ (rejer)
Mælk 		 √

Mediterranean penne
Varenummer: 1009

Ingredienser:

Penne (DurumHVEDEMEL, vand), fetaost (MÆLK, salt, MÆL-
KESYREKULTUR, løbe), aubergine, peberfrugt, agurk, tomat, 
forårsløg, persille, basilikum, hvidløg, parmesanost (Upasteur-
iseret koMÆLK. salt. osteløbe), cashewNØDDER, salt peber, 
olie, PINJEKERNER, granatæblesirup (granatæblesaft, glu-
kose, vand og citronsyre (E330)) og rucola.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagerne og om pastaen bliver klistret 

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Mælk	 	 √
Nødder	 √ (Cashew)
		     (pinjekerner)
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Pastasalat i 3 farver
Varenummer: 1010

Ingredienser:

Pasta (DurumHVEDEMEL, vand), haricots verts, majs, rødløg, 
gulerødder, peberfrugt, flødeost,  (Pasteuriseret MÆLK, salt), 
salt, peber og olie                              

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven 	
		  og lugten

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Mælk	 	 √

Nudler
Varenummer: 1011

Ingredienser:

Nudler (HVEDEMEL, vand og salt), kulør (Farve (ammonieret 
karamel E150 c), vand, salt), SOJAsauce (Vand, SOJABØN-
NER, HVEDE, salt), salt og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, at 		
		  nudlerne kan blive for klistrede eller for tørre

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Soja	 	 √
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Pastaris med rød pesto
Varenummer: 1012

Ingredienser:

Penne Pastaris (DurumHVEDEMEL, vand), olie, timian, salt, 
peber, hvidløg og soltørrede tomater                              

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver klistret

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √

Pastaris med grøn pesto
Varenummer: 1013

Ingredienser:

Pastaris (DurumHVEDEMEL, vand), persille, basilikum, 
hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK. salt. 
osteløbe), cashewnødder, salt, peber og olie 

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver klistret og lugter

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Mælk	 	 √
Nødder	 √
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Pastaris med karry
Varenummer: 1014

Ingredienser:

Pastaris (DurumHVEDEMEL, vand), sort oliven (Sorte oliv-
en, vand, salt, ferrogluconat (E 579)), peberfrugt, persille, 
forårsløg, dild, karrypasta (vegetabilsk olie, koriander, spids-
kommen, ingefær, hvidløg, chili, krydderier (indeholder SEN-
NEP, gurkemeje, chili, eddikesyre og citronsyre)), salt og olie                            

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  pastaen bliver klistret

Allergener: 

Gluten		 √
Hvede		 √
Sennep	 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder, sesam

Bulgur med soltørrede tomater
Varenummer: 1032

Ingredienser:

Bulgur, soltørrede tomater, forårsløg, persille, timian, salt, 
peber, hvidløg, olie og tomatpuré (Vand, tomatkoncentrat, salt, 
modificeret stivelse, citronsyre og konserveringsmidler (E202, 
E211).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  salaten bliver klistret 

Allergener: 

Gluten		 √
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Bulgur med persille og peberfrugt
Varenummer: 1033

Ingredienser:

Bulgur, peberfrugt, persille, rødløg, soltørrede tomater, 
forårsløg, salt, timian og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  bulguren bliver klistret eller dårlig. 

Allergener: 

Gluten		 √

Fuldkornsbulgur med sort oliven
Varenummer: 1035

Ingredienser:

Fuldkornsbulgur, sort oliven (Sorte oliven, vand, salt, ferroglu-
conat (E 579)), peberfrugt, squash, rødløg, salt, peber og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på lugten 	
		  og om salaten bliver klistret 

Allergener: 

Gluten		 √
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Bulgursalat med kikærter
Varenummer: 1034

Ingredienser:

Fuldkornsbulgur, kikærter (Kikærter, vand, salt, antioxidant: 
ascorbinsyre), forårsløg, persille, peberfrugt, salt, peber, timian 
og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, om 		
		  salaten bliver klistret og lugter

Allergener: 

Gluten		 √

Hvedekerner med kylling og ananas
Varenummer: 1025

Ingredienser:

HVEDEkerner, kylling, ananas, peberfrugt, babymajs (minima-
js, vand, salt), karrypasta (vegetabilsk olie, koriander, spids-
kommen, ingefær, hvidløg, chili, krydderier (indeholder SEN-
NEP, gurkemeje, chili, eddikesyre og citronsyre)), salt og peber   

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3-4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på lugten

Allergener: 

Gluten		 √
Sennep	 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder, sesam
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Hvedekernesalat
Varenummer: 1027

Ingredienser:

HVEDEkerner, rucola, peberfrugt, persille, forårsløg, rødløg, 
gulerødder, græskarkerner, squash, salt og peber

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4-5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på lugten 	
		  og grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Gluten		 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder, sesam

Kartofler
Varenummer: 1049

Ingredienser:

Kartofler, timian, oregano, olie og salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
	 	 lugten, og at kartoflerne kan blive klistrede

Allergener: 

Ingen kendte allergener
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Kartofler med grøn pesto
Varenummer: 1050

Ingredienser:

Kartofler, rødløg, rucola, forårsløg, persille, basilikum, hvidløg, 
parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe), ca-
shewNØDDER, rapsolie, olivenolie, salt og peber.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
	 	 lugten, og at kartoflerne kan blive klistrede

Allergener: 

Mælk 		 √
Nødder	 √

Tun med granatæble
Varenummer: 1051

Ingredienser:

Tun, granatæble, majs, rødløg, dild, forårsløg, granatæble-sir-
up (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre (E330)), peber, 
salt, olie, citron og risvin (risvineddike lavet af Jasminris (10%), 
vand, farve (karamel)

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på lugten 	
		  og konsistensen

Allergener: 

Fisk 	 	 √
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Coleslaw
Varenummer: AB 34600

Ingredienser:

Vand, Rapsolie, Sukker, Eddike, past. ÆGgeblommer, Salt, 
SENNEPsmel, Stabilisator (E415, E405), Konserveringsmiddel 
(E202), Løg.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 8°
Holdbarhed:	 Se dato. Uåbnet 10 dage.
Særligt: 	 Noter åbningsdatoen på spanden.

Allergener: 

Sennep	 √
Æg	 	 √

Couscous
Varenummer: 1029

Ingredienser:

Couscous, peberfrugt, gulerødder, rucola, tranebær, karrypas-
ta (vegetabilsk olie, koriander, spidskommen, ingefær, hvidløg, 
chili, krydderier (indeholder SENNEP, gurkemeje, chili, eddike-
syre og citronsyre)), olie, salt og peber

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  lugten, og om salaten bliver klistret

Allergener: 

Gluten		 √
Sennep	 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder og sesam
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Couscous med grøn pesto
Varenummer: 1030

Ingredienser:

Couscous, rucola, gulerødder, granatæble, peberfrugt, 
forårsløg, rødløg, tranebær og grøn pesto (Persille, basilikum, 
hvidløg, parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe) 
cashewNØDDER, rapsolie, olivenolie, salt og peber).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  lugten, og om salaten bliver klistret

Allergener: 

Gluten		 √
Mælk	 	 √
Nødder	 √ 

Fuldkornscouscous
Varenummer: 1031

Ingredienser:

Fuldkornscouscous, squash, forårsløg, gulerødder og rosiner

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 5 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  lugten, og om salaten bliver klistret

Allergener: 

Gluten		 √

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder og sesam
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Mozzarellasalat
Varenummer: 1036

Ingredienser:

Salatmix (varierer mellem blandinger af babyspinat, red chard, bull’s blood, 
mizuna, tat soi, rucola, babysalat og forskellige kåltyper alt efter sæson), moz-
zarellaost (Pasteuriseret MÆLK, salt, osteløbe, surhedsreg-
ulerende middel: citronsyre (E330)), tomat, grønne asparges, 
haricots verts, agurk, rødløg og olie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven
	 	 Haricots verts bør max være optøet i 2 døgn

Allergener: 

Mælk 		 √

Salat med 3 slags ost
Varenummer: 1037

Ingredienser:

Rucola, haricots verts, tomat, agurk, rødløg, røde kidneybøn-
ner (Røde kidneybønner, vand, salt, tomatpuré, naturlig aroma 
(SELLERI)), soltørrede tomater, fetaost (MÆLK, salt, MÆL-
KESYREKULTUR, løbe), mozzarellaost (Pasteuriseret MÆLK, 
salt, osteløbe, surhedsregulerende middel: citronsyre (E330)), 
parmesanost (Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe) og olie.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på farven
	 	 Haricots verts bør max være optøet i 2 døgn

Allergener: 

Mælk 		 √
Selleri		 √
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Babyspinat med fetaost
Varenummer: 1038

Ingredienser:

Babyspinat, HVEDEkerner, fetaost (MÆLK, salt, MÆLKE-
SYREKULTUR, løbe), rødløg, tomat, agurk, honning, balsam-
ico (Druesaft, vineddike, farve (E150d), antioxidanter (E220, 
rest fra produktionen af druerne)), valNØDDER og tranebær. 

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Mælk 		 √
Gluten		 √
Nødder	 √
Svovldioxid	 √
Sulfitter	 √

Salat med fetaost
Varenummer: 1039

Ingredienser:

Persille, fetaost (MÆLK, salt, MÆLKESYREKULTUR, løbe), 
tomat, agurk, forårsløg, sort oliven (Sorte oliven, vand, salt, 
ferrogluconat (E 579)), radiser, gulerødder, peberfrugt, timian, 
oregano og olie.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Mælk 		 √
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Romainesalat med fetaost
Varenummer: 1040

Ingredienser:

Romainesalat, fetaost (MÆLK, salt, MÆLKESYREKULTUR, 
løbe), forårsløg, persille, radiser, sort oliven (Sorte oliven, vand, 
salt, ferrogluconat (E 579)), tomat, peberfrugt og mynte.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3-4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Mælk 		 √

Græsk salat
Varenummer: 1041

Ingredienser:

Rucola, frillicesalat, fetaost (MÆLK, salt, MÆLKESYREKUL-
TUR, løbe), rødløg, tomat, peberfrugt, salatløg, sorte oliven

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Mælk 		 √
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Romainesalat med frugt
Varenummer: 1042

Ingredienser:

Romainesalat, rucola, appelsin, granatæble, vindruer og par-
mesanost (Upasteuriseret koMÆLK, salt, osteløbe).

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 3-4 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
		  grøntsagernes friskhed

Allergener: 

Mælk 		 √

Tomatsalat
Varenummer: 1043

Ingredienser:

Tomat, persille, løg, balsamico (Druesaft, vineddike, farve 
(E150d), antioxidanter (E220, rest fra produktionen af dru-
erne)), hvidvinseddike (hvidvinseddike, vand, antioxidant natri-
umdisulfit (E223)), olie, salt, timian, oregano og granatæblesir-
up (granatæblesaft, glukose, vand og citronsyre (E330))

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2-3 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på, at 		
		  tomaterne kan blive smattede og dårlige

Allergener: 

Sulfitter 	 √
Svovldioxid	 √
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Gulerodssalt med tørrede frugter
Varenummer: 1053

Ingredienser:

Gulerødder, majs, peberfrugt, rosiner, haricort verts

Yderligere info: 
Opbevaring:	 2° - 5°
Holdbarhed:	 2 dage
Særligt: 	 Kan blive dårlig før – vær opmærksom på 		
	 	 lugten. Haricort verts fra frost bør max være 
		  optøet i 2 dage

Allergener: 

Svovldioxid	 √
Sulfitter	 √

Rosiner
Varenummer: AB 235515

Ingredienser:

100% rosiner, select.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Ingen kendte allergener



MÅ IKKE FORLADE AFDELINGEN
© Nadias Sandwich ApS 2016

Tranebær
Varenummer: AB 235490
Ingredienser: 

60% sukker, 39% tranebær, 1% solsikkeolie

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Kan indeholde spor af nødder, 
jordnødder og sesam.

Croutoner med hvidløg
Varenummer: AB 58099

Ingredienser:

Hvedemel, solsikkeolie, hvidløgsaroma (LAKTOSE og 
MÆLKEprotein), HVEDE GLUTEN, salt, sukker, gær. Produktet 
indeholder ikke GMO baserede ingredienser.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 -5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen. Hold øje 	
		  med, om de er sprøde. 

Allergener: 

Gluten 	 √
Mælk 		 √
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Græskarkerner
Varenummer: AB 235508

Ingredienser:

100% græskarkerner, + rapsolie, salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Uåbnet: se emballagen. Ristede ca 30 dage
Særligt: 	 Ristes på en pande i lidt rapsolie og salt

Allergener: 

Ingen kendte allergener

Peanuts
Varenummer: AB 21861

Ingredienser:

jordNØDDER, palmeolie, salt.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Nødder 	 √ (peanuts)
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Chilinødder
Varenummer: AB 66801

Ingredienser:

JORDNØDDER, HVEDEmel, majsstivelse, tapiocamel, sukker, 
majssirup, palmeolie, krydderiblanding, antiklumpningsmiddel 
og salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Gluten 	 √
Nødder	 √ (peanuts)

Ristede majskerner
Varenummer: AB 33949

Ingredienser:

Majs, palmeolie, salt, røgsmag, 

Kan indeholde spor af: jordnødder, nødder, gluten, soja, sulfit-
ter, laktose, sennep, selleri, sesam og derivater.

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Kan indeholde spor af 
jordnødder, nødder, gluten, soja, 
sulfitter, laktose, sennep, selleri 
og derivater.
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BBQ majs
Varenummer: AB 238828

Ingredienser:

Majs, vegatabilsk olie, krydderier, salt

Yderligere info: 
Opbevaring:	 5° - 20°
Holdbarhed:	 Se dato på emballagen, åbent ca 30 dage
Særligt: 	 Notér hvilken dato du har åbnet posen

Allergener: 

Ingen kendte allergener


